Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje

nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.10. 15 800,00 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai Eur,

00 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo:

– už Sutarties vykdymą

– už Sutarties ir pakeitimų

viešinimą

4.3.

– Statybos skyriaus statybos darbų prižiūrėtojas,

Rimantas Munius el. p. rimantas.munius@akmene.lt

tel. (8 425) 59 746.

– Viešųjų pirkimų procedūrų klausimais Viešųjų

[...]

Darbų atlikimo terminas 6.1. 6 mėnesiai nuo Darbų pradžios.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.3. Pratęsimas nenumatomas.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7. 0,05 procento Sutarties kainos be PVM per dieną.

Sutarties kaina be PVM

– PVM

Sutarties kaina su PVM

8.1. 15 800,00 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai Eur,

00 ct)

950,00 (devyni šimtai penkiasdešimt Eur, 00 ct)

16 750,00 (šešiolika tūkstančių septyni šimtai

penkiasdešimt Eur, 00 ct)

Sulaikymo procentas Netaikomas.

Išankstinis mokėjimas (toliau –

avansas)

8.4. Avansinis mokėjimas iki 30 (trisdešimt ) proc. už

keltuvą (liftą) nuo bendros prekės kainos su PVM.

Mokėjimų terminas 8.7.

8.6.1

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

[...]

nurodyto termino

pabaigos negauna viso apmokėjimo (išskyrus atskaitymus pagal VIII skyriaus nuostatas);

12.6.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų pagal Sutartį;

12.6.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 12.1 p. trunka ilgiau nei 112 (vieną šimtą

dvylika) kalendorinių dienų;

12.6.4. bendras Darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau nei pusė Darbų atlikimo termino ir

ilgiau kaip 112 (vieną šimtą dvylika) kalendorinių dienų.

Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip

kylančių Rangovo teisių.

Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal jos 12.6.1 ir 12.6.2 p., jam turi būti suteikta teisė atgauti

sustabdymo ir Statybvietės palikimo išlaidas kartu su bauda, prilygstančia 5 (penkiems) proc.